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ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Investimentos e Aplicagbes Temporarias a Curto Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente

Total do Ativo Circulante

Ativo Nao Circulante
Realizavel a Longo Prazo
Créditos a Longo Prazo
Investimentos Temporarios a Longo Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente
Investimentos
Imobilizado
Intangivel
Diferido
Total do Ativo Nao Circulante

TOTAL DO ATIVO

Exercicio Atual

1.742.075,16
0,00

0,00
103.206.778,50
11.303,32

0,00
104.960.156,98

15.689.639,50
0,00

0,00

0,00

0,00
2.282.301,38
0,00

0,00
17.971.940,88

122.932.097,86

Exercicio Anterior

349.578,03
0,00
3.007.495,22
83.996.874,10
11.303,32
0,00
87.365.250,67

0,00
0,00
0,00
0,00

1.735.601,87
0,00
0,00
1.735.601,87

89.100.852,54

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Passivo Circulante
Obrigacoes Trab. Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Obrigacdes Fiscais a Curto Prazo
Transferéncias Fiscais a Curto Prazo
Provisdes a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Nao Circulante
Obrigacoes Trab. Prev. e Assistenciais a Pagar a Longo Prazo
Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo
Transferéncias Fiscais a Longo Prazo
Provisdes a Longo Prazo
Demais Obrigagdes a Longo Prazo
Resultado Diferido
Total do Passivo Nao Circulante

Patriménio Liquido
Patriménio Social e Capital Social
Adiantamento Para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital
Ajustes de Avaliagcao Patrimonial
Reservas de Lucros
Demais Reservas
Resultados Acumulados
Superavits ou Déficits do Exercicio
Superavits ou Déficits de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores
(-) Acdes / Cotas em Tesouraria
Total do Patrimonio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual

7.968,78

0,00
48.979,50
59.545,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72.130.901,85
0,00
0,00
72.130.901,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
29.592.001,27
21.149.649,40
18.690.204,25
2.459.445,15
0,00

0,00
50.741.650,67

122.932.097,86

Exercicio Anterior

599.955,70

608.143,77

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
86.033.263,62
0,00
0,00
86.033.263,62

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.459.445,15
-1.460.944,71
3.920.389,86
0,00
0,00
2.459.445,15

89.100.852,54
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QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

(Lei n® 4.320/1964)

Exercicio Atual
Ativo(l)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

90.236.210,63
4.754.400,41
94.990.611,04

Passivo(ll)
Passivo Financeiro 522.243,31
Passivo Permanente 86.033.263,62
Total do Passivo 86.555.506,93
Saldo Patrimonial(lll) = (I - II) 8.435.104,11

Exercicio Anterior

84.346.452,13
4.754.400,41
89.100.852,54

1.264.143,98
86.033.263,62
87.297.407,60

1.803.444,94

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
(Lei n® 4.320/1964)

Exercicio Atual
Atos Potenciais Ativos

Garantias e Contragarantias recebidas 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 0,00
Direitos Contratuais 0,00
Demandas Judiciais 0,00
Outros atos potenciais ativo 0,00
Total dos Atos Potenciais Ativos 0,00
Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias concedidas 0,00
Obrigacdes conveniadas e outros instrumentos congéneres 0,00
Obrigacdes contratuais 0,00
Demandas Judiciais 0,00
Outros atos potenciais passivos 0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos 0,00

Exercicio Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO
(Lei n2 4.320/1964)

FONTES DE RECURSOS
Exercicio Atual

1501 - Outros Recursos n&o Vinculados 28.081,99

1800 - Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagao (Plano Previden 99.429.024,81
1801 - Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Reparti¢ao (Plano Financeiro) -5.454.749,27
1802 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragcao 2.554.428,42
1862 - Recursos de Depdsitos de Terceiros 2.194,05
2802 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragéo -252.879,11

Total das Fontes de Recursos 96.306.100,89

Exercicio Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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